
Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2015 
                                                                                                                                                                                             Wójta Gminy Sońsk 
                                                                                                                                                                                                z dnia 08.05.2015 

 
  

Sońsk, dnia 08.05.2015 r. 
Nr IP.6840.3.2015 
Nr IP.6840.11.2015 
 

WYKAZ  
 

 Wójt Gminy Sońsk na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.) 

ogłasza wykaz niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Marusy, stanowiących własność Gminy Sońsk przeznaczonych 

do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

Lp. 
Oznaczenie 

nieruchomości 
wg KW 

Nr 
działki, 

położenie 

Pow. 
działki 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 
w Studium 

Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 

Cena 
wywoławcza 

Informacja o przeznaczeniu do 
sprzedaży 

1 PL1C/00022246/8 

Działka 
nr 300 
w m. 

Marusy 

0,4492 ha 
Niezabudowana 
działka gruntu  

grunty orne dobre i średnie 
jakościowo (IV klasa 
bonitacyjna) 

 19.630,00 zł 
sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego 

2.  PL1C/00022452/5 

Działka 
nr 90 
w m. 

Marusy 

1,8995 ha 
Niezabudowana 
działka gruntu 

- tereny lasów   i zadrzewień,               
- potencjalne obszary zasobów 
surowców mineralnych,  
- tereny rekultywacji 
w kierunku leśnym 

22.053,00 zł 
sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego 

 
 

 



Wykaz zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.) podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sońsk /I piętro/ na okres 21 dni tj. od dnia 19.05.2015 r. do dnia 09.06.2015 r., 

u sołtysa wsi Marusy oraz zamieszczony na stronie internetowej sonsk.biuletyn.net 

Informacja o wywieszeniu wykazu została podana do wiadomości publicznej dnia 19.05.2015 r. przez ogłoszenie w Tygodniku Ciechanowskim. 

 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.) pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: 

 1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, 

 2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego 

spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

 

                  

 


